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Vysvětlení zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: Nájem vozidel pro potřeby Kraje Vysočina II 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel Krajského úřadu Kraje 
Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Tlustoš  

Telefon: +420 564 602 588 

E-mail: tlustos.p@kr-vysocina.cz  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele 
ze dne 9. 10. 2023 následující vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz 1: 

Můžeme rozumět nájmem i variantu financování formou operativního leasingu? 

Odpověď:  

Zadavatel ponechává finanční řešení veřejné zakázky čistě na dodavateli. Zadavatel však 
požaduje po dodavateli dodržení veškerých obchodních podmínek uvedených v příloze č. 1 
zadávacích podmínek. 

Dotaz 2: 

Chápeme správně, že jediná akceptovatelná forma smluvního dokumentu je dle přílohy č. 1 
zadávacích podmínek, kde se pouze doplní tovární značky/modely, základní nájemné a 
kontaktní osoby pronajímatele po vyhlášení vybraného dodavatele? 

Standardně vážeme naše smluvní dokumenty ještě na Všeobecné smluvní podmínky, které 
obsahují řešení i dalších situací, které mohou v průběhu trvání smluvního vztahu nastat.“ 

Odpověď: 

ANO. Zadavatel v příloze č. 1 předkládá návrh smlouvy v rozsahu, který považuje za 
dostatečný pro řádnou realizaci veřejné zakázky. Tento návrh smlouvy bude dle bodu 7. 
zadávacích podmínek doplněn u vybraného dodavatele pouze o relevantní údaje z jeho 
nabídky. Situace smlouvou neřešené, které případně vzniknou v rámci závazkového vztahu, 
budou řešeny ad hoc, což nevylučuje použití Všeobecných smluvních podmínek dodavatele. 
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S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením nedochází ke změně či doplnění zadávacích 
podmínek,  ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 10. zadávacích 
podmínek, tj. do 1. 11. 2023 do 10:00 hod.. 

 

V Jihlavě dne  

 
 
................................................ 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h.c.  
ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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